会員各位                  5 ⽉吉⽇
一斉清掃のお知らせ

御影山手自治会

⽊々の緑が鮮やかになりさわやかな季節となりました。
いつも御影⼭⼿の美化にご協⼒をいただきありがとうござ
います。6 ⽉に下記の予定で⼀⻫清掃を⾏います。ご協⼒
お願い致します。お⼦様連れの参加もお待ちしています。

掃除道具は⾃治会、公園管理会で⽤意します。汗拭きや
⽔分につきましては各⾃でお願いします。

集合場所は下記のとおりです。集合の後公園・側溝・バ
ス道などの草抜きなどを予定しています。

公園清掃などをする公園管理会の新規メンバ−を募集し
ています。⼀⻫清掃のスタッフに声をかけてください。

⽇時…6 ⽉８⽇（⽇） 8 時〜9 時
集合場所  各 公園

次回の⼀⻫清掃は 8 ⽉ 10 ⽇の予定です。

前回のお知らせで 6 ⽉の⼀⻫清掃⽇が 15 ⽇（⽇）となって
いました。紙⾯を借りてお詫びいたします。申し訳ありません
でした。